DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID-FÍSICA-CUITÉ - CIÊNCIAS
E SUAS TECNOLOGIAS MELHORANDO A VIDA NO NORDESTE de autoria de TIAGO
QUEIROZ DE ARAÚJO, JABES DA SILVA COSTA, DANILLO TORRES NAZÁRIO DE
BRITO, RAYZA FERNANDA DA SILVA GONDIM, RENATO FERREIRA DUTRA, BRUNA
LUANNA DA COSTA ANDRADE, JOÃO CARLOS ROCHA DE ARAÚJO, WÊNIA DE
FÁTIMA SILVA, foi publicado nos Anais ENID UFCG referente ao ISSN 2318-3667.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40943

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40943